
Andreja Stran 1 6.3.2018 
Odgovorne osebe za vodenje postopkov priznavanja izobraževanja na članicah Univerze v Ljubljani       
 ČLANICE Odgovorna oseba Tel.: 00386 1 / e-naslov 

1.  AKADEMIJA ZA GLASBO Mojca Žugelj Marič, univ. dipl. prav. 2427 306 mojca.zugelj@ag.uni-lj.si 

2.  AKADEMIJA ZA GLEDALIŠČE, RADIO, FILM IN 
TELEVIZIJO Katja Manojlović, univ. dipl. prav. 2510 412 tajnik@agrft.uni-lj.si  

 

3.  AKADEMIJA ZA LIKOVNO UMETNOST IN 
OBLIKOVANJE Jasmina Zajc  421 2502 

 jasmina.zajc@aluo.uni-lj.si  

4.  BIOTEHNIŠKA FAKULTETA Ljuba Primožič Vrhovac, univ. dipl. soc. 
del. 3203 040 ljuba.primozicvrhovac@bf.uni-lj.si 

5.  EKONOMSKA FAKULTETA Katja Gostinčar  5892 407  katja.gostincar@ef.uni-lj.si 
6.  FAKULTETA ZA ARHITEKTURO mag. Mitja Blaganje 2000 721 mitja.blaganje@fa.uni-lj.si 
7.  FAKULTETA ZA DRUŽBENE VEDE Anita Žagar 5805 120 anita.zagar@fdv.uni-lj.si 
8.  FAKULTETA ZA ELEKTROTEHNIKO Marjanca Rebernik 4768 428 marjanca.rebernik@fe.uni-lj.si 
9.  FAKULTETA ZA FARMACIJO Tanja Kadunc 4769 506 tanja.kadunc@ffa.uni-lj.si 
10.  FAKULTETA ZA GRADBENIŠTVO IN GEODEZIJO Mateja Progar 4768 508 mateja.progar@fgg.uni-lj.si 

11.  FAKULTETA ZA KEMIJO IN KEMIJSKO 
TEHNOLOGIJO Stojka Oman Vučkovska   4798 420 stojka.oman@fkkt.uni-lj.si  

12.  FAKULTETA ZA MATEMATIKO IN FIZIKO mag. Bernarda Golob Hribar 4766 508  bernarda.golob@fmf.uni-lj.si 
13.  FAKULTETA ZA POMORSTVO IN PROMET mag. Robert Brsa, univ. dipl. prav. 00386  (0) 5 6767 110 robert.brsa@fpp.uni-lj.si 
14.  FAKULTETA ZA RAČUNALNIŠTVO IN INFORMATIKO Helena Zupan 4798 124 helena.zupan@fri.uni-lj.si 
15.  FAKULTETA ZA SOCIALNO DELO Alenka Majer, univ. dipl. prav. 3006 236 alenka.majer@fsd.uni-lj.si 
16.  FAKULTETA ZA STROJNIŠTVO Danica Kotnik  4771 145 danica.kotnik@fs.uni-lj.si   
17.  FAKULTETA ZA ŠPORT Katarina Povržan, univ. dipl. prav. 5207 760 katarina.povrzan@fsp.uni-lj.si 
18.  FAKULTETA ZA UPRAVO Petra Kisovec Kamnik 5805 504 Petra.KisovecKamnik@fu.uni-lj.si 

19.  FILOZOFSKA FAKULTETA 
Sabina Anžiček (1. stopnja - prepis) 
Živa Banfi (2. stopnja) 
Tanja Dečman Flis (3. stopnja) 

2411038 
2411042 
2411051 

sabina.anzicek@ff.uni-lj.si 
ziva.banfi@ff.uni-lj.si 
tanja.decmanflis@ff.uni-lj.si  

20.  MEDICINSKA FAKULTETA 
Sonja Leben (dentalna medicina); 
Maruša Vukelič (medicina); 
Ljudmila Zabukovec (prepis medicina in 
dentalna medicina) 

5224 371 
5437 819 
5437 720 

sonja.leben@mf.uni-lj.si 
marusa.vukelic@mf.uni-lj.si 
ljudmila.zabukovec@mf.uni-lj.si  

21.  NARAVOSLOVNOTEHNIŠKA FAKULTETA Veljko Zrimšek, univ. dipl. prav. 2003 213 veljko.zrimsek@ntf.uni-lj.si 
22.  PEDAGOŠKA FAKULTETA Lijana Kunc 5892 306 lijana.kunc@pef.uni-lj.si 
23.  PRAVNA FAKULTETA Darja Rabzelj 4203 223 darja.rabzelj@pf.uni-lj.si 
24.  TEOLOŠKA FAKULTETA izr. prof. dr. Stanislav Slatinek 4345 810 Stanislav.slatinek@teof.uni-lj.si 
25.  VETERINARSKA FAKULTETA Tatjana Penšek Slivar, univ. dipl. psih. 4779 105 tatjana.pensek@vf.uni-lj.si 
26.  ZDRAVSTVENA FAKULTETA Andrej Vrtačnik, univ. dipl. prav. 3001 112 andrej.vrtacnik@zf.uni-lj.si  
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